[image: ]
[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 63/2017

Assunto: Solicita a substituição de postes de madeira por postes de concreto, localizados na Rua Orminda Mani Leoni, Bairro Do Engenho.

Senhor Presidente:

REQUEIRO, nos termos regimentais, após a aprovação do Soberano e Nobre Plenário, que seja oficiado a Companhia Paulista de Força e Luz – CPFL no sentido de obter a substituição de poste de madeira por poste de concreto na Rua Orminda Mani Leoni, Bairro do Engenho.
Trata-se de uma reivindicação dos munícipes, que receiam pelos perigos oferecidos pelo poste de madeira e reclamam as necessárias providências, como medida de segurança.

SALA DAS SESSÕES, 14 de fevereiro de 2017

Fernando Soares
Vereador-PR

image1.png
PROTOCOLO $91/2017 - 14/02/2017 16:18